

Ziņas no sākumskolas

Festivāls „Augam”



Ķekavas novada pašvaldības rīkotajā zaļās domāšanas festivālā “Augam!” ietvaros Ķekavas vidusskolas 3.e klases skolēni piedalījās konkursā/izstādē “Pievērs uzmanību!” Bērni no otrreizējiem materiāliem veidoja videi draudzīgu paklāju. Šī iniciatīva rosināja ne tikai domāt “zaļi”, bet arī sniedza iespēju radoši izpausties, līdzdarboties. Bērniem bija patīams prieks būt vienotiem kopīgā darbā. Paldies Ķekavas novada pašvaldībai, BJC vadītājam par iedvesmu būt saudzīgākiem pret dabas resursiem, pārveidojot nevajadzīgo par kaut ko jaunu, nebijušu un ikdienā lietojamu!

3.e klases audzinātāja Ilze Strode

Ir patīams prieks par 2.a klases un 3. klases pagarinātās grupas skolēniem, kuri piedalījās Zaļā festivālā “Augam!” izstādē “Pievērs uzmanību!” 20.aprīlī, un saņēma no Ķekavas novada pašvaldības pateicības un dāvaniņas. Visi darbiņi ir unikāli un veidoti no materiāliem, kurus var pielietot otrreizējai pārstrādei. Šī darba ietvaros, skolēni radoši izmantoja dažādus priekšmetus un sadzīves lietas, kuru pielietošana ikdienā vairs nav iespējama. Šo darbu izveides laikā skolēniem bija iespēja paskatīties uz lietām savādāk, kā tās var izmantot citur - otrā dzīvē.

Čaklie skolēni uzmeistaroja:

- no piena un cepumu pakām un dzērienu pudelēm skaistus putnu būrišus oriģinālu priekšautu;
- dekupēja stikla burkas, tās tagad var kalpot kā skaistas vāzes vai zīmuļu turētāji;
- no cepumu un čipšu iepakojuma darināja priekšautu;
- plastmasa un kartona traukus, kuros iestādīja lociņus;
- kendama rotālietas no plastmasas pudelēm un kinderolām;
- no vienreizējiem cimdiem, salmiņiem un papīra glāzītēm jautrus gailišus;
- no tējas paciņām un fototapetēm skaistas grāmatzīmes.

Ar saviem rokdarbiem mēs gribētu pievērst cilvēku uzmanību Zero waste kustībai, atkritumu šķirošanai, ilgtspējai, vides un mūsu planētas labklājībai.

Izsakām arī lielu pateicību vecākiem, kuri atbalstīja skolēnus ar materiāliem un motivāciju tos radīt.

3.kl. dienas pagarinātās grupas skolotāja Tatjana Sarkane

2.a klases audzinātāja Santa Majore



POP—IELA

Skolēni labprāt piedalās šajā konkursā un laikus sāk tam gatavoties. Šogad bija noteikums, ka 2. – 3. klases atdarina mūsdienu hitus, 4.-6. klasei – latviešu mūziku. Šajā konkursā uzvarētāji piedalīsies novada mērogā rīkotajā POP-IELĀ.

Uzvarētāji 2.-3. klašu grupā:

1. vieta - 2. b klase (kl. audz. Inga Mihelsoņa) atdarinot “Šamanis” - Aija Andrejeva un ZeBrene
2. vieta – 3.b klase (kl.audz. Ilona Jēkabsons) atdarinot “Uptown Funk” – Mark Ronson & FT. Bruno Mars
3. vieta - 2.c klase (kl.audz. Erita Salnāja) atdarinot “Šūpojām mēs masas” – Bermudu divstūris
3. vieta - 3.d klase (kl. audz. Dace Zalkalne) atdarinot “Tētis var visu” - Musiqq

Uzvarētāji 4.-6. klašu grupā:

1. vieta - 4.e klase (kl. audz. Edīte Avana) atdarinot “Bermudu divstūra un Olgu Rajecku
2. vieta – 6.b klase (kl.audz. Maija Dumpe) atdarinot “Zaudējam brāli” – Bermudu divstūris
3. vieta – 4.c klase (kl.audz. Valda Kotāne) atdarinot “Čuk, čuk” – Bermudu divstūris
3. vieta – 4.d klase (kl.audz. Agnes Plostiņa) atdarinot “Es varu būt tā” – Patrisha

Paldies visām klasēm un pedagogiem, kas piedalījās šajā konkursā!



Skaļās lasīšanas sacensības

1.-4. klašu skolēni piedalījās “Skaļās lasīšanas” sacensībās. No katras klases tika izvirzīts viens dalībnieks, kas 3 min lasījumā, centās aizraut citus skolas biedrus ar savu lasīto stāstu. Dalībniekus vērtēja žūrija, kas noteica skaļāko lasītāju katrā klašu grupā. “Skaļākais lasītājs” bija:

- 1.klasē – Matīss Varkalis 1.e
2. klasē – Sofija Šjahta 2.d
3. klasē – Paula Ķauķe 3.c
4. klasē – Dārta Meldrāja 4.d



Redkolēģija:

Lelde Bērziņa, Justīne Bērziņa 10.a, c klase, Marta Lietaviete 10.c klase

Iesūtītos tekstus pārskatīja skolotāja Daina Gžibovska

Visu kopā salika skolotāja Maiga Pīgita

Paldies par sadarbību šajā mācību gadā!



Redaktora sleja



“Nāc nākdama vasariņa

Visi bērni Tevi gaida...”

Gads ir aizritējis, atkal esam pavadījuši vienu ražīgu un interesantu mācību gadu. Arī maija mēnesis mūs ir pamatīgi lutinājis ar skaistu laiku, tāpēc mācīties vairs nemaz negribējās. Tie, kuri godprātīgi visu padarīja, ar mierīgu sirdi var doties pelnītā vasaras atpūtā. Diemžēl ne visi varēs to darīt, dažiem būs jāpabeidz nepaveiktie darbi, bet gribas ticēt, ka tas tiks izdarīts.

9. un 12.klašu skolēniem ir sākusies eksāmenu sesija, pirmie pārbaudījumi aiz muguras, tikai neziņa par rezultātiem. Par tiem ziņas būs tikai jūlijā, tomēr atsauksmes liecina, ka viss būs labi! Šogad savus sertifikātus 9.un 12.klašu skolēni saņems jūlijā, tad arī būs ilgi gaidītais izlaidums: 9.klasēm tas būs 1.jūlijā, bet 12.klases ardievas skolai teiks 12.jūlijā. Uz tikšanos!

Jau ikgada skolas tradīcija ir pulcēt skolas labākos skolēnus – olimpiešus uz svētku pasākumu, kas notika š.g. 21.maijā. Katru gadu mūsu izcilnieku pulciņš aug, un arī šogad tas bija paprāvs – 42 dalībnieki, kuri kaldi-

nājuši mūsu skolas labo slavu. Mēs ļoti lepojamies ar šiem skolēniem!

Tūlīt iesojosim vasaras brīvlaikā, baudīsim silto laiku, peldēsimies, draiskosimies, ceļosim, sportosim, tomēr neaizmirsīsim par savu veselību un drošību, būsīm uzmanīgi, sargāsim sevi un citus!

“Ķekavas Ķirbītis” arī dosies vasaras atpūtā, lai varētu briedināt savus augļus, uzkrāt spēkus. Mūsu komanda novēl visiem skolēniem, skolotājiem un skolas darbiniekiem saulainu, siltu un piedzīvojumiem bagātu vasaru:

„Iešūpo, vasara, iešūpo šūpoles savas!Šūpošos tevī kā bite zieda galā.

Šūpošos tevī kā putns bērza zarā,

Kā zaļa līdaka vilni baltā.

Šūpošos tevī kā puteklis saules starā.

Iešūpo, vasara, iešūpo šūpoles savas,

Lai tevī šūpoties varu bez gala!”

(G.Salna.)



Sajūtās jau kādu laiku dzīvojam vasarā. Tādā karstumā pilnvērtīgi mācīties nebija viegli. Taču kārtējais mācību gads noslēdzies. Prieks par sasniegumiem mācībās, par rezultātiem mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos, par labiem rezultātiem skatēs un uzvarām sporta sacensībās. Darbs ir padarīts un katrs no jums dosies savās garo brīvdienų gaitās. Devītajiem, vienpadsmitajiem un divpadsmitajiem vēl pirms tam priekšā daži nozīmīgi valsts pārbaudes darbi.

Vēlu visiem veiksmi un jauku vasaru!

Skolas direktore Sandra Pugovka

Sveicam olimpiāžu uzvarētājus!

Olimpiāde	Klase	Skolēna vārds, uzvārds	Skolotāja vārds, uzvārds	Iegūtā vieta	Uzaicināts uz valsti
Novadu apvienības angļu valodas 53.olimpiāde	9.	Paula Cepurīte	Iveta Abakoka	1.vieta	3.kārta
Novadu apvienības angļu valodas 53.olimpiāde	9.	Ģirts Mortti Korpilahti	Ieva Vaivode	3.vieta	
Novadu apvienības angļu valodas 53.olimpiāde	9.	Sidnija Enna Šaroka	Natalja Matjanova	3.vieta	
Novadu apvienības angļu valodas 53.olimpiāde	9.	Alise Lesauska	Natalja Matjanova	atzinība	
Novadu apvienības angļu valodas 53.olimpiāde	4.	Rūta Cepurīte	Gunta Kursīte	3.vieta	
Novadu apvienības angļu valodas 53.olimpiāde	5.	Dārta Avišāne	Dita Urpena	3.vieta	
Novadu apvienības angļu valodas 53.olimpiāde	6.	Selina Zaglula	Maija Dumpe	atzinība	
Novadu apvienības angļu valodas 53.olimpiāde	6.	Toms Jeronovičs	Natalja Matjanova	atzinība	
Novadu apvienības krievu valodas 25.olimpiāde	11.	Paula Vjatkina	Santa Stefanoviča	1.vieta	
Novadu apvienības latviešu valodas un literatūras 50.olimpiāde	6.	Madara Teikmane	Ilze Ramiņa	3.vieta	
Novadu apvienības latviešu valodas un literatūras 50.olimpiāde	7.	Paula Lavrinoviča	Ilze Ramiņa	atzinība	
Novadu apvienības latviešu valodas un literatūras 50.olimpiāde	12.	Linars Krists Grīnfelds	Ineta Blauduma	2.vieta	
Novadu apvienības latviešu valodas un literatūras 50.olimpiāde	12.	Una Ušacka	Ineta Blauduma	3.vieta	
Novadu apvienības latviešu valodas un literatūras 50.olimpiāde	11.	Paula Zvaigzne	Ilze Jasinska	3.vieta	
Novadu apvienības latviešu valodas un literatūras 50.olimpiāde	11.	Katrīna Rudzīte	Ilze Jasinska	atzinība	
Novadu apvienības latviešu valodas un literatūras 50.olimpiāde	12.	Evelīna Bērziņa	Daina Gžibovska	atzinība	
Novadu apvienības latviešu valodas un literatūras 50.olimpiāde	11.	Anna Panjuti	Daina Gžibovska	atzinība	
Novadu apvienības latviešu valodas un literatūras 50.olimpiāde	9.	Paula Cepurīte	Ilze Jasinska	1.vieta	izvirzīta uz valsti
Novadu apvienības vācu valodas 54.olimpiāde	11.	Edžus Vītols	Dace Stūre	izvirzīts uz 2.kārtu	
Novadu apvienības matemātikas 74.olimpiāde	5.	Roberta Žogla	Iveta Putniņa	3.vieta	
Novadu apvienības matemātikas 74.olimpiāde	5.	Keitija Lazdiņa	Iveta Putniņa	atzinība	
Novadu apvienības matemātikas 74.olimpiāde	6.	Luo Yuwei	Liene Niedola	3.vieta	
Novadu apvienības matemātikas 74.olimpiāde	6.	Anete Zolmane	Ingus Jeļisejevs	atzinība	
Novadu apvienības matemātikas 74.olimpiāde	7.	Madara Līcīte	Ija Poriete	2.vieta	
Novadu apvienības matemātikas 74.olimpiāde	8.	Olivers Lazdāns	Laila Pētersone	atzinība	
Novadu apvienības bioloģijas 46.olimpiāde	9.	Sidnija Enna Šaroka	Ineta Rumpe	3.vieta	
Novadu apvienības bioloģijas 46.olimpiāde	10.	Samanta Narnicka	Ineta Rumpe	atzinība	
Novadu apvienības bioloģijas 46.olimpiāde	12.	Una Ušacka	Ineta Rumpe	3.vieta	
Starptautisks loģiskās un algoritmiskās domāšanas konkurss "Bebr[a]s"	11.	Tomass Krūmiņš	Maiga Pigita	izvirzīts uz valsti	
Ķekavas, Mārupes, Olaines un Salaspils novadu apvienības datorikas olimpiāde	7.,8.,9.	Andrejs Pelšs, Bruno Bite, Mārcis Bičevskis	Lidija Brigzne, Guntis Erglis	3.vieta	
Latvijas vēstures un sociālo zinību alternatīvā olimpiāde	7.	Dāvis Albiņš, Ralfs Ezītis, Džastins Gormašs, Valters Puga, Dāgs Pokšāns	Gunita Jefremova	1.vieta	
Vizuāli plastiskās mākslas alternatīvā olimpiāde "Cukurvates smarža"	7.	Katrīna Maldute	Raina Sula	2.vieta	
Ķekavas, Salaspils, Olaines un Mārupes novadu apvienības skolēnu skatuves runas priekšnesumu konkurss 1.kārta	1.	Nords Dzintars Cīrulis	Baiba Gaile	2.pakāpe	

Ķekava—Bordesholma

Jau vairāk kā 25 gadu garumā Ķekavu un Bordesholmu saista draudzības saites. Šī draudzība ir arī starp Ķekavas vidusskolu un Bordesholmas skolu, tāpēc rudenī pie mums ciemojās bordesholmieši, bet pavasarī mēs devāmies ciemos. Apmāinas programmas mērķis ir stiprināt draudzības, kultūras un izglītības saites, veicināt vācu valodas apguvi latviešu skolēniem. Šogad mūsu skolēni devās ceļojumā uz Vāciju 19. maijā.

Man bija iespēja redzēt dažas Vācijas pilsētas un piedzīvot Bordesholmas skolēnu skolas ikdienu.

Pirmajā dienā Vācijā mēs devāmies uz Hanzas parku. Tur pavadījām visu dienu un priecājāmies. Nākamajās dienās tika izplānotas līdzīgas aktivitātes, piemēram, boulinga spēle un ekskursija pa pilsētu. Mums tika dota iespēja arī pabrukt ar kuģi pa Hamburgas ūdeņiem.

Interesanti bija apmeklēt kopā ar vācu skolēniem skolu, gūt priekšstatu par viņu skolas dzīvi, kārtību skolā, pabūt arī stundās.

Vienu dienu mums bija iespēja piedalīties 5km skrējienā apkārt Boho ezeram. Protams, mēs, latvieši, izcīnījām godalgotas vietas šajā skrējienā, par ko bijām ļoti gandarīti.



Nākamajā dienā bija ekskursija uz baznīcu, kur mums stāstīja par tās vēsturi un būvniecības laiku. Dažas dienas mums tika dotas arī atpūtai un savu vēlmju pildīšanai, piemēram, varējām pastaigāt pa pilsētu, iepirkties, atpūsties visu dienu mājās vai kā citādi mums patīkamajos veidos.

Tā kā dzīvojām viesģimenēs, tad bija iespēja iepazīt mūsu vācu draugus tuvāk. Vakaros sēdējām un runājām, stiprinājām draudzību un izbaudījām laiku. Protams, bēdīgi, ka tik īss laiks ir dots, lai iepazītu Vāciju un tās cilvēkus, taču noteikti priecājos par šo piedzīvojumu.

Piedaloties šajā programmā, es varu teikt, ka ieguvu pieredzi un atmiņas, kuras nekad neaizmirsīšu.

Marta Lietaviete, 10.c klase

Ķekavas vidusskolēni ČĒ ČĒ Čempionātā



Šogad jau 18. gadu pēc kārtas norisinājās lielākais klašu saliedēšanās festivāls Eiropā – ČĒ ČĒ Čempionāts. Tam pieteicās gandrīz 900 klases jeb 20 tūkstoši skolēnu no visas Latvijas. Lai iekļūtu finālā, kas notika Bauskā, speciāli radītā sacensību pilsētiņā, klasēm bija jāiztur atlase, pildot dažādus uzdevumus un uzdevumus.

Pa trim fināla dienām čempionātā piedalījās vairāk kā 12000 skolēni un skolotāji, tostarp 7 Ķekavas vidusskolas klases. Klasēm bija jāizpilda 6 dažādi uzdevumi, kas pārbaudīja skolēnu atjautību, saliedētību, veiktību un izturību. Bija arī dažādi unikāli papildu uzdevumi, ar kuriem varēja nopelnīt bonusa punktus. Augstākos rezultātus starp Ķekavas vidusskolas klasēm šogad ieguva 10. a klase, kura 160 klašu konkurencē ieguva 10. vietu.

Dažu ČĒ ČĒ Čempionāta dalībnieku domas par pasākumu:

"Tā bija brīnišķīga pieredze un vēl labāka iespēja mums kā klasei sanākt kopā un strādāt kā kolektīvam. Bija sirsniģi visiem kopā smieties, atbalstīt vienu otru, vienkārši izklaidēties un padziļināt attiecības."

"Tā bija produktīvi pavadīta sestdiena, kur varējām labāk iepazīt gan savus klasesbiedrus, gan arī citus jauniešus. Aktivitātes izaicināja ikvienu, kurš tajās piedalījās. Kopumā ČĒ ČĒ Čempionāts bija labi noorganizēts pasākums ar plašu programmu."

ČĒ ČĒ Čempionāts ir ne tikai aizraujošs, bet arī pieredzi bagātinošs pasākums, kurā katru gadu klasēm ir iespēja sevi pierādīt, iegūt jaunas un neaizmirstamas atmiņas. Čempionāts apvieno ne tikai klasesbiedrus, bet arī skolēnus no dažādām skolām, padarot to par patiešām unikālu pieredzi.

Justīne Bērziņa, 10.c klase, un Lelde Bērziņa, 10.a klase

Skolēnu dome

Vai esat kādreiz domājuši, kas pieņem lēmumus par skolas pasākumiem, aktivitātēm un iniciatīvām? Atbilde ir skolēnu padome. Šī dinamiskā organizācija apvieno skolēnus, lai viņi kopīgi strādātu pie skolas dzīves uzlabošanas un radītu vidi, kurā visi jūtas iesaistīti un novērtēti.

Mēs kā skolēnu padome līdz šim esam rīkojuši dažnedažādus pasākumus, kā pavasara balli vidusskolēniem, Ziemassvētku balli pamatskolas skolēniem, tematiskās dienas un arī veidojām Valentīndienas pastu. Nākamajā gadā sagaidāmi tikpat dinamiski pasākumi kā līdz šim, tāpēc arī Tev ir iespēja būt pasākumu iniciatoram un realizētājam!

Lai mēs Jums spētu nodrošināt šos pasākumus, mums arī nepieciešams ieguldīt smagu darbu un, protams, nepieciešama vieta to realizācijai, tādēļ varbūt kāds no Jums jau ir dzirdējis, varbūt arī nē, bet mēs piedalījāmies konkursā, no kura guvām finansējumu mūsu rakstītajam projektam par skolēnu padomes personīgo telpu, kurā turpmāk notiktu mūsu sapulces un ideju realizēšana.

Šobrīd skolā telpu esam atraduši, tikai atlicis to labiekārtot pēc mūsu 12.klases skolnieces Kates Rutkas veidotā projekta dizaina un tehnoloģijas stundu ietvaros.

Tā kā šis mācību gads jau tuvojas beigām un Tu vēl neesi pievienojies mūsu kolektīvam, tad ceram Tevi sastapt nākamajā 2024./2025. mācību gadā skolēnu padomes sastāvā! Uz tikšanos!

Anete Zilberte, 11.b klase

Mani vārdi skolai un skolotājiem...



*Laiks skrien "vēja spārnēm". Pēdējais zvans izskanējis, priekšā daži nopietni pārbaudījumi un tad jādo-
das tālāk...*

Pirms došanās tālāk, divpadsmitie veltī dažus vārdus savai skolai un skolotājiem:

⇒ Pirms dodos tālāk, vēlos pateikt lielu paldies skolai un skolotājiem. Paldies par zināšanām, kas iegūtas, un par visām tām vērtīgajām dzīves mācībām, kas izskanējušas starp mācību stundām.

Lai arī ceļš turpinās, es vienmēr atcerēšos šo vietu un cilvēkus, kas veidoja manu skolas pieredzi. Paldies jums par visu! *(Raivo Lūsis)*

⇒ Dārgās skolotājas un mīļā skola!

Es vēlos izteikt dziļu pateicību par visu, ko esmu iemācījusies šo gadu laikā. Jūsu atbalsts, pacietība un zināšanas ir bijušas nepieciešamas manā izglītības ceļā. Es esmu pateicīga par katru mācību stundu, katru padomu un katru motivējošo vārdu, ko esmu saņēmusi no jums. Man ir liels gods būt daļai no šīs skolas kopienas. Lai gan es aiziešu no šīs skolas, es nekad neaizmirsīšu to, ko esmu šeit piedzīvojuši. Paldies jums visiem par jūsu ieguldījumu manā izglītībā un attīstībā. Es novēlu jums visiem veiksmi un prieku turpmākajos darbos! *(Sonora)*

⇒ Pirms dodos jaunus zināšanu meklējumos, vēlos pateikt paldies skolotājām, kas iemācīja ne tikai Pitagora teorēmu, bet arī kā būt atbildīgam un labam cilvēkam. Paldies skolai par labajām atmiņām, par stundām, kurās negribējās atrasties, jo arī bija saulains un karsts, par visiem lieliskajiem draugiem, kas gadu laikā iegūti! *(Renāte)*

⇒ Es vēlos izteikt dziļu pateicību par visām zināšanām un mācībām, ko esmu ieguvis šajos gados. Lai gan esmu bijis skolēns, kurš vairākkārt ir pārbaudījis Jūsu pacietību limitus, esmu ļoti novērtējis Jūsu empātiju, atbalstu un izpalīdzību. Jūs esat ne tikai skolotāji, kas sniedz mums jaunas zināšanas, bet arī iedvesmas avoti!

Ar cieņu, Jūsu mīļākais skolēns *Reinis Melgailis.*

⇒ Liels paldies par visām zināšanām un atbalstu, ko esmu saņēmusi šajos gados. No sirds pateicos par jūsu nepārtrauktu motivāciju un rūpēm. Paldies arī skolas basketbola komandai, kur iesāku savas basketbola gaitas. Gribētu teikt, ka esmu gatava nākotnei un augstskolai, bet atceros, ka arī augstskolā ir jāprezentē prezentācijas cilvēku priekšā. *(Kate Kondratjeva)*

⇒ Liels paldies visām skolotājām par pacietību un zaudētajiem nerviem, mācot mūs, lai varam kalt savu laimi nākotnē! *(Jānis Jēkabsons)*

⇒ Pirms dodamies katrs uz savu pusi, vēlos izteikt sirsniņu pateicību visām skolotājām, ar ko ir bijusi iespēja darboties šajos vidusskolas un pamatskolas gados. Paldies par zināšanām ne tikai mācībās, bet arī dzīves noslēpumus, ar kuriem padalījāties. Jūsu bezgalīgā pacietība mūsu darbiem un nedarbiem ir tiešām apbrīnojama. Liels paldies arī skolai par atmiņām un par iegūtajiem draugiem. *(Andris Jansons)*

⇒ Paldies skolotājām, ka esat bijušas mūsu gudrās, iedvesmojošās un pacietīgās vadītājas šajā izglītības ceļā. Jūsu ieguldītais darbs ir neaizmirstams, un esmu pateicīga par jūsu centieniem un atbalstu. Lai jūsu nākotne būtu pilna prieka, veselības un jaunu izaicinājumu! Un paldies arī skolai, jo šeit tika veidotas atmiņas, kuras aizmirst nav iespējams! *(Patricija Kaša)*

⇒ Paldies skolotājiem, kuri visu šo 12 gadu laikā bija saprotoši un pretimnākoši, Jūsu attieksme skolas laiku un mācību procesu noteikti atviegloja. Protams, ka šajā laikā ieguvu daudz jaunu zināšanu, kas palīdzēs manu tālāko mērķu īstenošanā, bet galvenokārt esmu pateicīga un priecīga par draugiem, kurus ieguvu Ķekavas vidusskolā, jo bez šiem cilvēkiem šis laiks nebūtu iedomājams. *(Evelīna Bērziņa)*

⇒ Šie gadi ir bijuši piepildīti ar zināšanām, piedzīvojumiem un vērtīgā dzīves mācībām, kas atstājušas paliekošas pēdas manā dzīvē.

Vislielāko pateicību vēlos izteikt mūsu skolotājiem. Jūsu pacietība, zināšanas un atbalsts ir bijis nenovērtējams. Jūs ne tikai iemācījāt mums mācību priekšmetus, bet arī veicinājāt mūsu izaugsmi kā personībām, attīstījāt mūsu spējas kritiski domāt un risināt problēmas pareizi.

(Ralfs Kristers Lipšāns)

⇒ Šajā skolā esmu pavadījis savus labākos dzīves gadus. Ieguvu neaizmirstamas atmiņas un guvu lieliskas dzīves pamācības. Šajos astoņos gados, kopš uzsāku mācības Ķekavas vidusskolā, esmu ieguvis daudz draugu un iepazīnis foršus skolotājus. Es priecājos un lepojos par to, ka esmu mācījies šajā skolā. Un paldies visiem, tai skaitā arī skolotājiem, kuriem bija jācieš manas kaprīzes. Paldies par pacietību un neatlaidību, un, protams, par zināšanām!

(Kristians Vjatkins)

⇒ Ak, mīļā skola!

Es Tev pateicos par tuvajiem draugiem, ko man esi devusi, par pirmajiem basketbola soļiem manā dzīvē, par valsi, ko iemācīji, par tuvajiem skolotājiem, kas mani ir atbalstījuši un par skaistajām atmiņām. Paldies Tev par šo deju, bet tagad gan man ir jāsteidzas uz nākamo dzīves posmu! *(Dāvis Bušs)*



Olimpiāde	Klase	Skolēna vārds, uz- vārds	Skolotāja vārds, uzvārds	Iegūtā vieta	Uzaicināts uz valsti
Ķekavas, Salaspils, Olaines un Mārupes novadu apvienības skolēnu skatuves runas priekšnesumu konkurss 1.kārta	3.	Džoanna Krauja	Baiba Gaile	1.pakāpe	izvirzīta uz valsti
Ķekavas, Salaspils, Olaines un Mārupes novadu apvienības skolēnu skatuves runas priekšnesumu konkurss 1.kārta	6.	Toms Jeronovičs	Ilze Ramiņa	2.pakāpe	
Ķekavas, Salaspils, Olaines un Mārupes novadu apvienības skolēnu skatuves runas priekšnesumu konkurss 1.kārta	9.	Alens Zinovjevs	Ilze Jasinska	1.pakāpe	
Ķekavas, Salaspils, Olaines un Mārupes novadu apvienības skolēnu skatuves runas priekšnesumu konkurss 1.kārta	12.	Luīze Elizabete Persidska	Ineta Blauduma	1.pakāpe	
Latvijas skolēnu 48. zinātniskās pētniecības darbu (ZPD) reģionālās konferences 2.kārta	12.	Una Ušacka		2.pakāpe	izvirzīta uz valsti
Latvijas skolēnu 48. zinātniskās pētniecības darbu (ZPD) reģionālās konferences 2.kārta	12.	Luīze Elizabete Persidska		2.pakāpe	izvirzīta uz valsti
Latvijas skolēnu 48. zinātniskās pētniecības darbu (ZPD) reģionālās konferences 2.kārta	12.	Elīza Škinča		2.pakāpe	izvirzīta uz valsti
Latvijas skolēnu 48. zinātniskās pētniecības darbu (ZPD) reģionālās konferences 2.kārta	12.	Evelīna Bērziņa		2.pakāpe	izvirzīta uz valsti
Latvijas skolēnu 48. zinātniskās pētniecības darbu (ZPD) reģionālās konferences 2.kārta	12.,	Elīna Rubene		2.pakāpe	izvirzīta uz valsti

Pēdējais zvans

"Ikvienu cilvēku dzīve ir pasaka, kas rakstīta ar Dieva roku," tā teicis Hanss Kristians Andersens.

Reiz....Tā parasti sākas pasaka, kāds jauns stāsts, kāds jauns notikums. Tā sākas dzīve, tā sākas vēsture.

Šogad 10.maijā 49 Ķekavas vidusskolas 12.klašu skolēni aizvadīja savu pēdējo mācību stundu, lai uzsāktu valsts pārbaudījumu maratonu.

Atnākot uz pēdējo klases stundu, klases bija brīnišķīgi izdekorētas, mūsu 11.-tie bija parūpējušies par enerģijas kārumiņu un atjautības atrakciju. Paldies viņiem par to!

Pēdējā zvana pasākumā 12.-tos ar sirsniņu izkustēšanos sveica mūsu mazākie draugi – pirmiņi jeb pirmklasnieki, bet atjautībā mūs pārbaudīja 11.-tie.

Bet, kad viss beidzies, ko tad? 12.-tie jūta nepieciešamību "izlādēties", tāpēc 12.a klase nolēma doties uz Jump Space, lai izlādētu pirmseksāmena stresu, bet 12.b klase devās uz peintbolu, lai "izlādētos" no negatīvās enerģijas un "uzņemtu" pozitīvas emocijas.

Lai veiksmē mūs pavada eksāmenos!

